
Hrusice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.909849N, 14.738056E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 543 ha

Počet obyvatel: 904 PSČ: 251 66

Adresa URL: www.obec-hrusice.cz

Počet obyvatel obce Hrusice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 360 92 371 904

Historie počtu obyvatel obce Hrusice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 360 92 371 7 904
1.1.2023 85 356 94 362 33 897
1.1.2022 81 340 85 358 15 864
1.1.2021 83 330 84 352 17 849
1.1.2020 82 326 81 343 10 832
1.1.2019 82 318 82 340 7 822
1.1.2018 84 312 88 331 33 815
1.1.2017 84 299 79 320 0 782
1.1.2016 89 296 79 318 11 782
1.1.2015 90 287 81 313 42 771
1.1.2014 88 272 76 293 37 729
1.1.2013 83 263 60 286 692
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